
UCHWAŁA NR V/24/2015 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Kolonia Kawałek w sprawie zmiany 
Uchwały Nr VI/42/03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 8 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania statutu 

sołectwom

Na podstawie art. 5a oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), w związku z § 2 ust. 1 pkt 4 i § 4 i § 8 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XIV/109/2003 Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Miasta i Gminy Biała Piska (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2004 r., Nr 6, poz. 119) – Rada Miejska 
w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Sołectwa Kolonia Kawałek
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kolonia Kawałek nadanego Uchwałą Nr VI/42/03 Rady Miejskiej w Białej 
Piskiej z dnia 8 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 76, 
poz.1134).

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, 
poprzez:

1) umieszczenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kolonia Kawałek na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej w zakładkach: ,,Konsultacje społeczne” i ,,Jednostki pomocnicze gminny”,

2) wyłożenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kolonia Kawałek do publicznego wglądu 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej (pokój nr 1),

3) udostępnienie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kolonia Kawałek do wglądu u Sołtysa 
Sołectwa Kawałek.

§ 3. Zgłoszenia uwag, propozycji i opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kolonia 
Kawałek mogą być dokonywane w okresie wskazanym w § 2 ust.1, za pośrednictwem: faxu, drogą elektroniczną 
na adres um@bialapiska.pl , za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miejski w Białej Piskiej, ul. Plac Adama 
Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska, osobiście w Punkcie Obsługi Interesanta w Urzędzie Miejskim w Białej 
Piskiej (pokój nr 1) oraz do Sołtysa Sołectwa Kawałek, w formie kompletnie wypełnionego formularza, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Za datę zgłoszenia uwag, propozycji i opinii do zmiany Statutu Sołectwa Kolonia Kawałek uznaje się 
datę wpływu formularza do Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej.

2. Formularze anonimowe nie będą rozpatrywane.

§ 5. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są stali mieszkańcy Sołectwa Kolonia Kawałek uprawnieni do 
głosowania.

§ 6. Konsultacje uważa się za przeprowadzone skutecznie bez względu na ilość zgłoszonych uwag, propozycji 
i opinii w sprawie projektu zmiany Statutu Sołectwa Kolonia Kawałek.

§ 7. 1. Niezwłocznie po upływie terminu przewidzianego na przeprowadzenie konsultacji, Burmistrz Białej 
Piskiej, opracuje i przedłoży Radzie Miejskiej w Białej Piskiej projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Sołectwa 
Kolonia Kawałek wraz z informacją o wnioskach, uwagach i opiniach uwzględnionych i nieuwzględnionych 
w projekcie zmiany Statutu Sołectwa Kolonia Kawałek.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez jej umieszczenie na 
tablicy ogłoszeń w Sołectwie Kolonia Kawałek, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej oraz na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

Id: 3CDF605A-B879-43A7-AD9E-364F2D0AE39E. Podpisany Strona 1

mailto:um@bialapiska.pl
mailto:um@bialapiska.pl


§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 3CDF605A-B879-43A7-AD9E-364F2D0AE39E. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr V/24/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 5 marca 2015 r.

FORMULARZ DO KONSULTACJI
projektu uchwały Rady Miejskiej w Białej Piskiej w sprawie zmiany Uchwały

Nr VI/42/03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 8 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Białej Piskiej w sprawie zmianie Statutu 
Sołectwa Kolonia Kawałek

1. Artykuł
(Stan zapisu w projekcie Statutu  wraz z nr rozdziału i punktu)
………………………………………………………………………………………….

2. Proponowane zmiany brzmienia zapisu lub treści nowego zapisu
(w przypadku propozycji dodania nowego przepisu, w polu nr 1 wpisać należy: NOWY 
PRZEPIS – wskazanie konkretnego zapisu rozdziału i punktu)
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..

3. Uzasadnienie wprowadzenia zmiany/ wprowadzenia nowego zapisu
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..

…………………………………………...
(Podpisy osób reprezentujących podmiot)

* właściwe podkreślić

Id: 3CDF605A-B879-43A7-AD9E-364F2D0AE39E. Podpisany Strona 1




